

Spørgsmål og svar

Til tilbud til elevindsats med fokus på at sikre børn og unges trivsel.

Spørgsmål 1

I hvilke skoleår løber indsatsperioden, og hvordan hænger det sammen med det afsatte beløb på 225.000 kr.?

Svar 1

Indsatsen løber fra kontraktindgåelse - forventeligt i april 2025 t.o.m. 2026. Dvs. ikke i det første halvår af skoleåret 2027. Det afsatte beløb på 225.000 kr. er årligt.

Kommunen ser flere muligheder vedr. anvendelsen af beløbet afhængigt af karakteren af indsatsen:

1. En leverandør kan fx anvende de 225.000 kr. på en bred indsats, der når 1.400 elever om året.
2. Flere leverandører kan byde på dele af måltallet og dermed dele af det afsatte beløb på 225.000 kr. og tilsammen nå de 1.400 elever.
3. Flere leverandører kan også gå sammen om at tilbyde fælles indsats, der når de 1.400 elever og dermed sammen anvender de 225.000 kr.
4. Endelig kan en leverandør tilbyde forløb fremfor bred indsats, og dermed vil måltallet blive nedjusteret til gengæld for længerevarende indsats. Her forventer kommunen, at tilbudsgiver foreslår et realistisk beløb på op til 225.000 kr.

Spørgsmål 2

Ser kommunen værdi i, at indsatsen når færre elever til gengæld for længerevarende forløb?

Svar 2

Jf. ovenstående ser kommunen også en værdi i en indsats til færre elever, der til gengæld består af længerevarende forløb fremfor det modsatte.